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SkiStar Vemdalen: Smygöppning redan i
oktober – härlig start på vintern i
Vemdalen

Närmare 250 glada skidåkare har idag åkt skidor i nedfarten Turisten. Redan
innan öppning samlades en mängd förväntansfulla skidåkare vid backens fot
och strax före kl. 09,00 gjordes de första åken i strålande sol. 

- Att kunna öppna för skidåkning redan i oktober både 2010 och nu 2012
känns fantastiskt bra och visar  att Vemdalen är snösäkert. Att dessutom få se
så många stora och små skidåkare på premiärdagen känns extra roligt i ett
skidåkarhjärta som mitt, säger Torgny Svensson Destinationschef SkiStar



Vemdalen.

Just nu pågår arbetet med att schakta ut snön i de pister som öppnar
kommande dagar. Från och med fredag öppnar PassExpress och nedfarten
Pers på Vemdalsskalet och i Klövsjös skidområde öppnar Klövsjö Express och
Storslalombacken. Från och med lördag öppnar Björnrike Hotelliften och
Hotelsvängen samt Björnvallenområdets liftar och nedfarter.

-Om prognosen håller i sig kommer vi till nästkommande helg att öppna
ytterligare 8-10 nedfarter vilket gör att vi totalt kommer att ha cirka 15
nedfarer öppna, säger Torgny vidare.

För uppdaterad information om öppna nedfarter och liftar samt skipasspriser
se skistar.com/vemdalen

Öppettider efter premiärhelgen och tills vidare;
Klövsjö, Björnrike och Skalspasset (Vemdalsskalet) öppna fredag-söndag.
Mellanliften på Vemdalsskalet öppet dagligen.

För ytterligare information: 
Torgny Svensson, Destinationsansvarig, SkiStar Vemdalen
Mail: torgny@vemdalen.com
Mobil: 070-620 44 84

Anders Lundqvist, Marknad & Eventansvarig, SkiStar Vemdalen
Mail: anders@vemdalen.com
Mobil: 070-235 68 09

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge.
Marknadsandelen är i Sverige 48%, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 39
%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i
centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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